Ma ER

EIson \?ires
eaI4ent

A COFSSÂO

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

7'ire da @u.du 179 lei: 2621 1525 - 12amai: 207
FIO -0

EU*O DA

PROJETO DE LEI N° 135 	de 2004.

Denominação Logradouro Publico.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes
legais,

DECRETA:

Art.i° - Passa a denominar-se Rua Antônio Rodrigues da Costa, a Rua
Projetada transversal a Rua que da acesso ao condomínio Ponta Grossa.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Visa o Vereador subfirmado homenagear aquele que quando em
vida era estimado por todos, por ter sido um homem muito trabalhador e
respeitado em todas as suas ações, sendo também proprietário e morador da área
que hoje leva o seu nome.

Sala das Sessões, 03 dee 2004
/

MPICOSTA

CIENTE
Constou do Ex e lente da Sessâo.

dodia.N% XÃOq -

KNIW

APROVADO
2* e V@rÇÃO ÚLTIMA

Presidente